

WinCmeta2000
Formular Nr.7

**Renovarea cladirii existente in vederea amplasarii
"Sectorului de politie nr.7" Bujor al Inspectoratului
de Politie Hincesti din s. Bujor r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Echipament electric si iluminat

Valoarea de deviz 112 636 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	10,000	5,20 5,20	52,000 52,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,000	19,06 15,60	190,575 156,000
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,000	7,51 7,51	90,120 90,120
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,000	22,07 20,66	264,788 247,920
Total			lei		597,483	
Contributii Asigurari Sociale si Medical			22,5 %		122,859	
Cheltuieli de transport			6 %		2,470	
Cheltuieli de regie			6 %		43,369	
Beneficiu de deviz			3 %		22,985	
Total Lucrari de constructie					789,166	
Inclusiv salariu					546,040	
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	355,51 120,64	355,510 120,640
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	192,78 120,64	192,779 120,640
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	122,75 81,12	122,750 81,120
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	49,41 45,24	49,407 45,240
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Dulap de distributie incorporat	buc	1,000	355,51 120,64	355,510 120,640

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	192,78 120,64	385,557 241,280
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,000	122,75 81,12	2 209,507 1 460,160
12	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,320	9 470,96 6 188,00	3 030,707 1 980,160
13		Corp de iluminat PRB/S Led 32	buc	32,000	355,00 0,00	11 360,000 0,000
14	RpEF21F	Montarea accesoriilor pentru lampi : блок аварийного питания с LED модулем EML-1.0	buc	1,000	34,60 22,36	34,600 22,360
15		блок аварийного питания с LED модулем EML-1.0 KIT LED	buc	1,000	9 500,00 0,00	9 500,000 0,000
16	08-03-536-1	Controler - устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc	1,000	1 277,56 243,88	1 277,558 243,880
17	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,090	9 435,67 6 188,00	849,210 556,920
18		corp de iluminat RKL LED c LED 29WT	buc	8,000	380,00 0,00	3 040,000 0,000
19		corp de iluminat ДСП1303 c LED 40WT	buc	1,000	325,00 0,00	325,000 0,000
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,010	6 515,20 5 106,40	65,152 51,064
21		corp de iluminat EXIT cu acumulator pt 3ore cu lampi Led	buc	1,000	185,00 0,00	185,000 0,000
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,000	2 697,74 1 237,60	21 581,916 9 900,800
23	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	3 842,07 1 788,80	384,207 178,880
24		Teava PVC d20	m	800,000	2,56 0,00	2 048,000 0,000
25		Teava PVC d40	m	10,000	6,50 0,00	65,000 0,000
26	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m	0,300	1 352,00 1 352,00	405,600 405,600
27		Cablu SIP-2A 3*25+1*35	m	30,000	37,50 0,00	1 125,000 0,000
28	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara	100 m	0,120	640,88 582,40	76,905 69,888

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 mm2				
29		Cablu VVGng-LS 5*4	m	12,000	32,50 0,00	390,000 0,000
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	8,000	313,78 291,72	2 510,216 2 333,760
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	19,000	136,06 119,08	2 585,128 2 262,520
32		Cablu PV-1 1*2.5	m	500,000	3,10 0,00	1 550,000 0,000
33		Cablu PV-1 1*1.5	m	2 200,00 0	2,40 0,00	5 280,000 0,000
34	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	16 766,20 3 234,40	167,662 32,344
35	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,050	2 222,96 800,80	111,148 40,040
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,060	2 660,18 863,20	159,611 51,792
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,030	574,80 431,60	17,244 12,948
38		armatura d20	kg	15,000	11,80 0,00	177,000 0,000
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,030	3 186,97 2 054,00	95,609 61,620
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,240	1 728,61 1 674,40	414,867 401,856
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 736,20 1 705,60	17,362 17,056
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - de trecere	100 buc	0,020	1 725,85 1 674,40	34,517 33,488
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,310	2 117,04 1 981,20	656,283 614,172
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	3 332,80 2 246,40	33,328 22,464
45		intrerupator cu o clapa	buc	3,000	42,00 0,00	126,000 0,000
46		intrerupator cu 2 clape	buc	24,000	45,00 0,00	1 080,000 0,000
47		intrerupator de trecere	buc	2,000	42,00	84,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
48		priza	buc	31,000	40,00	1 240,000
					0,00	0,000
49		priza la instalatie deschisa	buc	1,000	46,60	46,600
					0,00	0,000
50	RpEQ04A	Montarea cutiei k=0.1	buc	1,180	5,20	6,136
					5,20	6,136
51		cutie	buc	58,000	3,50	203,000
					0,00	0,000
52		cutie de distributie	buc	60,000	12,00	720,000
					0,00	0,000
53		муфта натяжная K804	buc	2,000	32,50	65,000
					0,00	0,000
54		Анкер K675	buc	2,000	122,00	244,000
					0,00	0,000
55		зажим тросовый K676	buc	2,000	98,00	196,000
					0,00	0,000
Total			lei			77 235,586
Contributii Asigurari Sociale si Medical			22,5 %			4 835,130
Cheltuieli de transport			6 %			2 662,245
Cheltuieli de regie			56 %			12 034,102
Beneficiu de deviz			3 %			2 903,012
Total Lucrari de montare						99 670,075
Inclusiv salariu						21 489,468
		3. Utilaj				
56		Dulap BZUM TF	buc	1,000	4 820,00	4 820,000
					0,00	0,000
57		выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc	1,000	98,00	98,000
					0,00	0,000
58		выключатель ВА47-29(3) С25	buc	1,000	39,00	39,000
					0,00	0,000
59		contor ZMR110	buc	1,000	2 045,00	2 045,000
					0,00	0,000
60		dulap de distributie incorporat	buc	1,000	480,00	480,000
					0,00	0,000
61		выключатель 40А Nr4 06543Legrand	buc	1,000	155,00	155,000
					0,00	0,000
62		выключатель 406278 Legrand	buc	1,000	55,00	55,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
63		выключательBA47-29(1) C6	buc	2,000	32,50	65,000
					0,00	0,000
64		выключательBA47-29(1) C10	buc	2,000	32,50	65,000
					0,00	0,000
65		выключательBA47-29(1) B10	buc	7,000	20,00	140,000
					0,00	0,000
66		выключательBA47-29(1) C16	buc	1,000	35,00	35,000
					0,00	0,000
67		дифференциальный автомат ABDT63M/16AC-30mA	buc	6,000	205,00	1 230,000
					0,00	0,000
68		устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc	1,000	2 950,00	2 950,000
					0,00	0,000
Total			lei			12 177,000
Total Utilaj						12 177,000
Inclusiv salariu						0,000

Total	lei	112 636
-------	-----	---------

Total deviz: **112 636**
Inclusiv salariu **22 036**

Director

Renovarea clădirii existente în vederea amplasării "Sectorului de poliție nr.7" Bujor al Inspectoratului de Poliție Hincești din s. Bujor r- nul Hincești

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2 Echipament electric și iluminat

Valoarea de deviz 112 636 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	404,911	52,00	21 055,372
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,320	52,00	224,640
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,000	52,00	156,000
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	7,918	52,00	411,736
5.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,430	52,00	74,360
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,240	35,00	113,400
		Total manopera				22 036

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,002	1 500,00	3,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,017	12 500,00	212,500
4.	1011306	Ciment portland pentru construcții, marca "500"	t	0,002	1 500,00	3,000
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	13 000,00	0,000
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,014	600,00	8,400
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	23 000,00	0,000
9.	1011924	Electrozi Գ42A, diametru 4 mm	kg	9,915	35,00	347,025
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,035	5,00	0,175
11.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	4,028	45,00	181,260
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	135,380	6,00	812,280
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,410	80,00	32,800
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	80,00	0,640
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	135,380	4,50	609,210
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,012	12 000,00	144,000
17.	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,171	23,00	3,933
18.	1019852	Vopsea	kg	1,483	44,00	65,252
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,640	45,00	73,800
20.	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	175,00	2,100
21.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	175,00	0,875
22.	2019408	Construcții din otel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,155	10 700,00	1 658,500
23.	256482	cablu SIP-2A 3*25+1*35	m	30,000	37,50	1 125,000

24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,960	1,50	5,940
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 500,00	3,500
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,000	1,60	27,200
27.	2875276312648	Accesorii lampa	buc	1,020	12,00	12,240
28.	3541563	муфта натяжная K804	buc	2,000	32,50	65,000
29.	35648	cablu PV1 1*2.5	m	500,000	3,10	1 550,000
30.	35649	cablu PV1 1*1.5	m	2 200,000	2,40	5 280,000
31.	369348	cablu VVGng-LS 5*4	m	12,000	32,50	390,000
32.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	175,00	0,350
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,172	9,00	1,548
34.	45345	contor ZMR110	buc	1,000	2 045,00	2 045,000
35.	45365	выключатель нагрузки ВН32 3P 63A	buc	1,000	98,00	98,000
36.	45635	intrerupator de trecere	buc	2,000	42,00	84,000
37.	4566897635	dulap de distributie incorporat	buc	1,000	480,00	480,000
38.	4568	зажим тросовый K676	buc	2,000	98,00	196,000
39.	5009030	Flanse	10 buc	8,100	5,00	40,500
40.	5009031	Scoabe	10 buc	54,270	6,00	325,620
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	8,407	4,50	37,831
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,496	6,00	38,976
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	535,824	0,30	160,747
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	144,400	0,80	115,520
45.	5009070	Racordari	10 buc	14,580	9,00	131,220
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	23,000	0,50	11,500
47.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,022	1 200,00	26,400
48.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	900,00	36,900
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,406	8,00	3,248
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,023	6,50	6,650
51.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,041	55,00	2,255
52.	5009619	Ate de cusut	kg	0,027	5,00	0,135
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,041	8,50	0,348
54.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	12 500,00	12,500
55.	5125122	выключатель BA47-29(3) C25	buc	1,000	39,00	39,000
56.	51251233	выключатель BA47-29(1) C6	buc	2,000	32,50	65,000
57.	51251234	выключатель BA47-29(1) C10	buc	2,000	32,50	65,000
58.	51251236	выключатель BA47-29(1) B10	buc	7,000	20,00	140,000
59.	51251237	выключатель BA47-29(1) C16	buc	1,000	35,00	35,000
60.	5152415	corp de luminat RKL LED cLED 29wt	buc	8,000	380,00	3 040,000
61.	515241521	corp de iluminat PRB/S Led 32	buc	32,000	355,00	11 360,000
62.	5152416532	corp de luminat ДСП 1303 c LED 40wt	buc	1,000	325,00	325,000
63.	516984	Teava PVC d25	m	800,000	2,56	2 048,000
64.	5169854	Teava PVC d40	m	10,000	6,50	65,000
65.	5415215	Блок аврийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc	1,000	9 500,00	9 500,000
66.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,151	5,00	0,755
67.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,042	40,00	201,680
68.	545415638	выключатель 406278 Legrande	buc	1,000	55,00	55,000
69.	54635	armatura d20	kg	15,000	11,80	177,000

70.	54638	выключатель 40A nr406543 Legrande	buc	1,000	155,00	155,000
71.	552152	анкер K675	buc	2,000	122,00	244,000
72.	5863+48	dulap BZUM TF	buc	1,000	4 820,00	4 820,000
73.	78687	дифференциальный автомат АВДТ63М/16АС-30мА	buc	6,000	205,00	1 230,000
74.	7869878	intrerupator cu 1 clapa	buc	3,000	42,00	126,000
75.	7869879	intrerupator cu 2 clape	buc	24,000	45,00	1 080,000
76.	78868628	corp de iluminat EXIT cu acumulator pt 3 ore cu lampi LED	buc	1,000	185,00	185,000
77.	8638	priza	buc	31,000	40,00	1 240,000
78.	865322214354	priza la instalatie deschisa	buc	1,000	46,60	46,600
79.	8768	устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc	1,000	2 950,00	2 950,000
80.	96486215219	cutie de distribuire	buc	60,000	12,00	720,000
81.	96489	cutie	buc	58,000	3,50	203,000
		Total materiale de construcții				56 590

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,062	191,70	395,286
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	146,052	63,00	9 201,276
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	27,421	24,00	658,104
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,380	10,00	3,800
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,270	24,00	6,480
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,256	16,00	20,096
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,416	16,00	630,656
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,600	10,00	6,000
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,062	225,00	463,950
		Total utilaje de construcții				11 385

Total:

Total	lei	112 636
-------	-----	---------

Total deviz:

112 636

Director

Catalog de prețuri unitare № 2
Echipament electric si iluminat
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,00	5,20
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,60	2,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	175,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	24,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,00	1,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,95
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			22,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	52,00	17,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,50	0,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	175,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 500,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	24,00	0,24
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			355,51
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 700,00	160,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	191,70	19,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	24,00	18,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	225,00	22,50
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			192,78
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	23,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 700,00	21,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	5,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	191,70	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	225,00	1,12
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			122,75 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	23,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 700,00	10,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	191,70	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	225,00	0,45
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			49,41 45,24
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,00	45,24
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	32 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	191,70	1,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Dulap de distributie incorporat	buc			355,51 120,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 700,00	160,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	191,70	19,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	24,00	18,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	225,00	22,50
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			192,78 120,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	23,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 700,00	21,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	5,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	191,70	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	225,00	1,12
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			122,75 81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	23,00	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 700,00	10,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	5,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	191,70	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,00	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	225,00	0,45
12	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 470,96 6 188,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	52,00	6 188,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 200,00	63,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	8,50	0,85
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	39,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	191,70	231,84
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	63,00	2 658,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	225,00	272,11
13		Corp de iluminat PRB/S Led 32	buc			355,00 0,00
	515241521	corp de iluminat PRB/S Led 32	buc	1,0000	355,00	355,00
14	RpEF21F	Montarea accesoriilor pentru lampi : блок аварийного питания с LED модулем EML-1.0	buc			34,60 22,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	52,00	22,36
	2875276312648	Accesorii lampa	buc	1,0000	12,00	12,24
15		блок аварийного питания с LED модулем EML-1.0 KIT LED	buc			9 500,00 0,00
	5415215	Блок аврийного питания с LED модулем EMLT-1.0 KIT LED	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
16	08-03-536-1	Controler - устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc			1 277,56 243,88
	1	Muncitor	h-om	4,6900	52,00	243,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8820	45,00	39,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0150	23,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	44,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0900	10 700,00	963,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,2000	0,80	8,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	6,50	0,27
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	55,00	2,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	5,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	191,70	2,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	24,00	2,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	16,00	1,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	225,00	2,92
17	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 435,67 ———— 6 188,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	52,00	6 188,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 200,00	66,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	8,50	0,84
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	191,70	232,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	63,00	2 658,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	225,00	272,50
18		corp de iluminat RKL LED c LED 29WT	buc			380,00 ———— 0,00
	5152415	corp de luminat RKL LED cLED 29wt	buc	1,0000	380,00	380,00
19		corp de iluminat ДСПИ 1303 c LED 40WT	buc			325,00 ———— 0,00
	5152416532	corp de luminat ДСПИ 1303 c LED 40wt	buc	1,0000	325,00	325,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 515,20 ———— 5 106,40
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,00	5 106,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	328,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	191,70	210,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	24,00	614,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	225,00	247,50
21		corp de iluminat EXIT cu acumulator pt 3ore cu lampi Led	buc			185,00 ———— 0,00
	78868628	corp de iluminat EXIT cu acumulator pt 3 ore cu lampi LED	buc	1,0000	185,00	185,00
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 697,74 ———— 1 237,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	191,70	21,09
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	63,00	995,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	24,00	64,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,00	77,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,75
23	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			3 842,07

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm				1 788,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,00	1 788,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	191,70	63,26
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	63,00	1 480,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	24,00	64,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	16,00	111,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	225,00	74,25
24		Teava PVC d20	m			2,56
						0,00
	516984	Teava PVC d25	m	1,0000	2,56	2,56
25		Teava PVC d40	m			6,50
						0,00
	5169854	Teava PVC d40	m	1,0000	6,50	6,50
26	RpEM10A	Montarea cablului torsadat	100 m			1 352,00
						1 352,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,0000	52,00	1 352,00
27		Cablu SIP-2A 3*25+1*35	m			37,50
						0,00
	256482	cablu SIP-2A 3*25+1*35	m	1,0000	37,50	37,50
28	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			640,88
						582,40
	1	Muncitor	h-om	11,2000	52,00	582,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	600,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,73
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,50	1,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	191,70	15,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	225,00	18,75
29		Cablu VVGng-LS 5*4	m			32,50
						0,00
	369348	cablu VVGng-LS 5*4	m	1,0000	32,50	32,50
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			313,78
						291,72
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,00	291,72
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	600,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,50	1,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	191,70	1,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			136,06 119,08
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,00	119,08
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	600,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,50	1,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	191,70	1,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
32		Cablu PV-1 1*2.5	m			3,10 0,00
	35648	cablu PV1 1*2.5	m	1,0000	3,10	3,10
33		Cablu PV-1 1*1.5	m			2,40 0,00
	35649	cablu PV1 1*1.5	m	1,0000	2,40	2,40
34	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 766,20 3 234,40
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,00	3 234,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	300,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 700,00	10 700,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	175,00	35,00
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	191,70	325,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	225,00	382,50
35	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			2 222,96 800,80
	1	Muncitor	h-om	15,4000	52,00	800,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	12 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	35,00	56,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12 000,00	960,00
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	191,70	107,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	24,00	172,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	225,00	126,00
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 660,18 863,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	52,00	863,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 600,00
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	191,70	41,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	24,00	75,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	225,00	48,75
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			574,80 431,60
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,00	431,60
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	26,83
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,1400	191,70	25,57

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	24,00	60,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	225,00	30,00
38		armatura d20	kg			11,80
						0,00
	54635	armatura d20	kg	1,0000	11,80	11,80
39	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 186,97
						2 054,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,00	2 054,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	82,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	900,00	930,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	191,70	6,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	225,00	7,50
40	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 728,61
						1 674,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 674,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	6,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,30	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	191,70	7,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	9,38
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 736,20
						1 705,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,00	1 705,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,30	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	191,70	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	0,00
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - de trecere	100 buc			1 725,85
						1 674,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 674,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,30	30,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	191,70	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	11,25
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 117,04
						1 981,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,30	30,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	191,70	7,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	8,71
44	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 332,80
						2 246,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,00	2 246,40
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	80,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	900,00	900,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	191,70	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	0,00
45		intrerupator cu o clapa	buc			42,00
						0,00
	7869878	intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0000	42,00	42,00
46		intrerupator cu 2 clape	buc			45,00
						0,00
	7869879	intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	45,00	45,00
47		intrerupator de trecere	buc			42,00
						0,00
	45635	intrerupator de trecere	buc	1,0000	42,00	42,00
48		priza	buc			40,00
						0,00
	8638	priza	buc	1,0000	40,00	40,00
49		priza la instalatie deschisa	buc			46,60
						0,00
	865322214354	priza la instalatie deschisa	buc	1,0000	46,60	46,60
50	RpEQ04A	Montarea cutiei k=0.1	buc			5,20
						5,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1000	52,00	5,20
51		cutie	buc			3,50
						0,00
	96489	cutie	buc	1,0000	3,50	3,50
52		cutie de distributie	buc			12,00
						0,00
	96486215219	cutie de distribuie	buc	1,0000	12,00	12,00
53		муфта натяжная K804	buc			32,50
						0,00
	3541563	муфта натяжная K804	buc	1,0000	32,50	32,50
54		Анкер K675	buc			122,00
						0,00
	552152	анкер K675	buc	1,0000	122,00	122,00
55		зажим тросовый K676	buc			98,00
						0,00
	4568	зажим тросовый K676	buc	1,0000	98,00	98,00
		3. Utilaj				
56		Dulap BZUM TF	buc			4 820,00
						0,00
	5863+48	dulap BZUM TF	buc	1,0000	4 820,00	4 820,00
57		выключатель нагрузки ВН32-3Р 63А	buc			98,00
						0,00
	45365	выключатель нагрузки ВН32 3Р 63А	buc	1,0000	98,00	98,00
58		выключатель ВА47-29(3) С25	buc			39,00
						0,00
	5125122	выключатель ВА47-29(3) С25	buc	1,0000	39,00	39,00
59		contor ZMR110	buc			2 045,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	45345	contor ZMR110	buc	1,0000	2 045,00	2 045,00
60		dulap de distributie incorporat	buc			480,00
						0,00
	4566897635	dulap de distributie incorporat	buc	1,0000	480,00	480,00
61		выключатель 40A Nr4 06543Legrand	buc			155,00
						0,00
	54638	выключатель40A nr406543 Legrande	buc	1,0000	155,00	155,00
62		выключатель 406278 Legrand	buc			55,00
						0,00
	545415638	выключатель 406278 Legrande	buc	1,0000	55,00	55,00
63		выключательBA47-29(1) C6	buc			32,50
						0,00
	51251233	выключатель BA47-29(1) C6	buc	1,0000	32,50	32,50
64		выключательBA47-29(1) C10	buc			32,50
						0,00
	51251234	выключатель BA47-29(1) C10	buc	1,0000	32,50	32,50
65		выключательBA47-29(1) B10	buc			20,00
						0,00
	51251236	выключатель BA47-29(1) B10	buc	1,0000	20,00	20,00
66		выключательBA47-29(1) C16	buc			35,00
						0,00
	51251237	выключатель BA47-29(1) C16	buc	1,0000	35,00	35,00
67		дифференциальный автомат ABDT63M/16AC-30mA	buc			205,00
						0,00
	78687	дифференциальный автомат ABDT63M/16AC-30mA	buc	1,0000	205,00	205,00
68		устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc			2 950,00
						0,00
	8768	устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00

Director
